

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ УЛ. д.8 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.




Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча пятьсот тридцать два рубля 79 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,85		21 532,79
ЖЭС-3						0,05		313,91
1	1	Заделка подвальных окон, железом (слух окна) 00-00008891 Саморезы клопы по металлу 4,2*13мм 1000 шт 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,05	6 278,20	313,91	
				шт	10	0,40	4,00	
				м2	0,5	378,00	189,00	
Прямые затраты по разделу:							222,04	
Накладные расходы по разделу:							22,48	
Сметная прибыль по разделу:							17,07	
НДС 20% по разделу:							52,32	
Итого по разделу, включая НДС:							313,91	
PCY						2,8		21 218,88
2	1	Смена дверных приборов: петли (грщ) 00-00007795 Петля накладная ПН-85 П	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,6	5 902,83	3 541,70	
				шт	6	40,83	244,98	
3	2	Смена дверных приборов: накладки (грщ) 00-00008419 Проушина 30*100мм d17мм цинк	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	8 408,65	1 681,73	
				шт	2	32,26	64,52	
4	3	Ремонт двери (грщ) 00-00006179 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м 00-00009448 Лист г/к 2х1250х2500мм 00-00009090 Уголок горячекатанный металлический 50х50х5мм 3м 00-00007706 Труба профильная 20*20*2мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	7 997,73	15 995,45	
				м	3	104,54	313,62	
				м2	1,3	1 283,36	1 668,37	
				м	4	265,46	1 061,84	
				м	5	113,15	565,75	
Прямые затраты по разделу:							9 932,81	
Накладные расходы по разделу:							4 873,89	
Сметная прибыль по разделу:							2 875,70	
НДС 20% по разделу:							3 536,48	
Итого по разделу, включая НДС:							21 218,88	

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

10 154,85
4 896,37
2 892,77
3 588,80
21 532,79

Принял: / Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.
Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.
Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.